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PROTOKÓŁ Nr XXIX/2009 
 

Dwudziestej dziewiątej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 
 odbytej w dniu 29 grudnia 2009 roku  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 
 i 31 grudnia 2009 roku w sali konferencyjnej 

 Urzędu Miejskiego w Jezioranach 
przy Placu Zamkowych 4 

 
Początek obrad, dnia 29 grudnia 2009 roku rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono  

o godz. 13.30. 
 

Pani Ewa Maculewicz - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  serdecznie przywitała 
Pana Władysława Daligę – Zastępcę Burmistrza, Panią Danutę Zawolską – Sekretarza Gminy, 
Panią Marię Compa – Skarbnika Gminy, wszystkich radnych oraz zaproszonych gości. 

 
Następnie Pani Wiceprzewodnicząca na sekretarza obrad powołała radnego 

Stanisława Kaweckiego i otworzyła XXIX sesję Rady Miejskiej w Jezioranach  
oraz oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 10 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 8, lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 
Pani Wiceprzewodnicząca odczytała porządek obrad XXIX sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach, który przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
1) zmian w budżecie gminy na 2009 rok, 
2) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXVIII/339/09 z dnia 3 

grudnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na 
finansowanie planowanego deficytu, 

3) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXVIII/340/09 z dnia 3 
grudnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na 
finansowanie planowanego deficytu w kwocie 167.660zł,  

4) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na terenie gminy Jeziorany na okres od dnia 01.02.2010 r. do dnia 31.01.2011 r.  

5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Obsługi Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych w Jezioranach, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  
na rok 2010, 

7) wydatków niewygasających w 2009 roku. 
 
      5. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok: 
            a)   wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu, 
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b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, 
c) opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, 
d) odczytanie wniosków Komisji uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie uchwały 

budżetowej, 
e) odczytanie wniosków Komisji nie uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie uchwały 

budżetowej, 
f) dyskusja nad projektem budżetu, 
g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

 
      6. Przyjęcie protokołu XXVIII sesji. 
      7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
      8. Wolne wnioski i zapytania. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi bądź pytania do przedstawionego porządku 
obrad? 
 
Pani Sekretarz w imieniu Burmistrza  wniosła o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwał  
w sprawie:  

1) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXVIII/339/09 z dnia 3 grudnia 
2009 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie 
planowanego deficytu, 

2) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXVIII/340/09 z dnia 3 grudnia 
2009 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 167.660zł,  

oraz wprowadzenie do porządku obrad uchwał w sprawie: 
1) zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego, 
2) zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 110.000 zł. 
 
Po czym Pani Wiceprzewodnicząca  odczytała porządek obrad XXIX sesji po uwzględnieniu 
zaproponowanych zmian: 
 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
1) zmian w budżecie gminy na 2009 rok, 
2) zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego, 
3) zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 110.000 zł, 
4) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 

ścieków na terenie gminy Jeziorany na okres od dnia 01.02.2010 r. do dnia 31.01.2011 r.  
5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Obsługi Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych w Jezioranach, 
6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  
na rok 2010, 

7) wydatków niewygasających w 2009 roku, 
 
      5. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok: 
            a)   wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu, 
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b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, 
c) opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, 
d) odczytanie wniosków Komisji uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie uchwały 

budżetowej, 
e) odczytanie wniosków Komisji nie uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie uchwały 

budżetowej, 
f) dyskusja nad projektem budżetu, 
g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

 
      6. Przyjęcie protokołu XXVIII sesji. 
      7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
      8. Wolne wnioski i zapytania. 
 
 
Ad. 2. Interpelacje i wnioski radnych. 
Nie było. 
 
Ad. 3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
Pan Władysław Daliga – Zastępca Burmistrza przedstawił sprawozdanie z działalności 
między sesjami, które stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 
 
Pytań nie było. 
 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2009 rok, 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały stanowiący załącznik 
nr  2 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do głosowania.  
Obecnych 10  radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/342/09 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

stanowiącą załącznik nr 2  do protokołu 
 

2) zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego, 
 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały stanowiący załącznik 
nr  3 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Po czym przystąpiono do przegłosowania projektu.  
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Obecnych 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła uchwałę Nr XXIX/343/09 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego 

stanowiącą załącznik nr  3 do protokołu 
 

3) zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 110.000 zł, 

Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały stanowiący załącznik 
nr  4 do protokołu. 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu.  
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/344/09 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 110.000 zł 
stanowiącą załącznik nr 4  do protokołu 

 
 

4) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na terenie gminy Jeziorany na okres od dnia 01.02.2010 r. do 
dnia 31.01.2011 r.  

Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Po czym  przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
Obecnych 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania przy 2 głosach „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”  

podjęła uchwałę Nr XXIX/346/09 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków na terenie gminy Jeziorany na okres od dnia 01.02.2010 r.  
do dnia 31.01.2011 r. 

stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu 
 

 
5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Obsługi Gminnych 

Jednostek Organizacyjnych w Jezioranach, 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 10  radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/347/09 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Obsługi Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych w Jezioranach 
stanowiącą załącznik nr 6 do protokołu 
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6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2010. 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
Obecnych 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/348/09 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2010 
stanowiącą załącznik nr  7 do protokołu 

 
 

Następnie Pan Stanisław Kawecki – Sekretarz Obrad poinformował, iż zgodnie z § 92 
ust. 1 Statutu Gminy Jeziorany „Sesja odbywa się na jednym posiedzeniu. Na wiosek 
przewodniczącego bądź radnego, Rada Miejska może postanowić o przerwaniu sesji  
i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie tej samej sesji.” W związku  
z powyższym Pani Ewa Maculewicz – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Jezioranach  
zawnioskowała o kontynuowanie XXIX sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, dnia 31 grudnia 
2009 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jezioranach o godz. 9.00 ze względu 
na konieczność rozszerzenia porządku obrad oraz potrzebę uzyskania dodatkowych 
materiałów. 

Po czym przystąpiono do przegłosowania wniosku złożonego przez Panią Ewę 
Maculewicz – Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Jezioranach. 

W głosowaniu udział wzięło 9 radnych, w wyniku którego Rada jednogłośnie przyjęła 
złożony wniosek. 
 W związku z powyższym XXIX sesja została przerwana i będzie kontynuowana 

31 grudnia 2009 roku o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 
 
Na tym posiedzenie, dnia 29 grudnia 2009 roku zostało zakończone. 
 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH, 

DNIA 31 GRUDNIA 2009 ROKU 

 
Obrady, dnia 31 grudnia 2009 roku rozpoczęto o godz. 09.00 zakończono  

o godz. 12.00. 
 

Pani Ewa Maculewicz - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  serdecznie przywitała 
Pana Władysława Daligę – Zastępcę Burmistrza, Panią Danutę Zawolską – Sekretarza Gminy, 
Panią Marię Compa – Skarbnika Gminy oraz wszystkich radnych. 

Następnie Pani Wiceprzewodnicząca oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 9 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 
– lista obecności radnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Pani Sekretarz w imieniu Burmistrza Jezioran wniosła o wprowadzenie do porządku obrad  
projektów uchwał w sprawie:  

1) zmian w  budżecie gminy na 2009 rok 
2) uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego, 
3) uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego  

na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 110.000 zł. 
 
Reasumując porządek obrad drugiego dnia sesji przedstawia się następująco: 
 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
1) zmian w budżecie gminy na 2009 rok, 
2) uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego, 
3) uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego  

na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 110.000 zł. 
4) wydatków niewygasających w 2009 roku. 

 
      5. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok: 

a) wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu, 
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, 
c) opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, 
d) odczytanie wniosków Komisji uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie 

uchwały budżetowej, 
e) odczytanie wniosków Komisji nie uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie 

uchwały budżetowej, 
f) dyskusja nad projektem budżetu, 
g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 
 

      6. Przyjęcie protokołu XXVIII sesji. 
      7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
      8. Wolne wnioski i zapytania. 
 
Kontynuacja do punktu 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w  budżecie gminy na 2009 roku, 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmian  
w budżecie gminy na 2009 rok, który stanowi załącznik nr  10 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pani Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/349/09 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

stanowiącą załącznik nr 10 do protokołu 
 

2) uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego, 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr  
11 do protokołu. 
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Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/350/09 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

 kredytu złotowego 
stanowiącą załącznik nr 11 do protokołu 

 
 

3) uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego 
na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 110.000 zł. 

 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr  
12 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Po czym przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/351/09 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

złotowego na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 110.000 zł 
stanowiącą załącznik nr 12 do protokołu 

 
4) wydatków niewygasających w 2009 roku, 

 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr  
13 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała czy są uwagi i pytania do projektu uchwały? 
Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/353/09 
w sprawie wydatków niewygasających w 2009 roku 

stanowiącą załącznik nr 13 do protokołu 
 
Ad. 5. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok: 
 

a) wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu, 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt budżetu gminy na 2010 rok, który 
stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, 
Pan Stanisław Kawecki – Sekretarz Obrad odczytała opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie stanowią załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 

c) opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

 
Pan Krzysztof Grabowski – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu przedstawił opinię wspólnej  
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Spraw Społecznych dotyczącą projektu budżetu gminy na 2010 rok: 

 
„Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisja Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych na posiedzeniu dnia 28 grudnia 2009 roku 

rozpatrzyła projekt budżetu na 2010 rok. Budżet roku 2010 jest dalszym ciągiem budżetu 

roku poprzedniego. Pan Burmistrz chce kontynuować podjęte kierunki działań w celu 

rozwoju naszej gminy.  

Podczas posiedzenia plany na 2010 rok omówili dyrektorzy placówek oświatowych 

oraz dyrektorzy i kierownicy jednostek podległych, którzy zgłaszali kolejne zapotrzebowania 

na zadania do wykonania w roku 2010, m.in. zakup pieca w Szkole Podstawowej we 

Franknowie. 

 W roku 2010 będą podejmowane inwestycje w celu poprawy warunków życia 

mieszkańców naszej gminy.  

Reasumując komisje pozytywnie opiniują budżet Gminy Jeziorany na rok 2010  

i wnioskują o jego uchwalenie.” 
 

d) odczytanie wniosków Komisji uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie 
uchwały budżetowej, 

Nie było. 
 

e) odczytanie wniosków Komisji nie uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie 
uchwały budżetowej, 

Nie było. 
 

f) dyskusja nad projektem budżetu, 
 

Radny Stanisław Kawecki serdecznie podziękował Panu Burmistrzowi, Panu Zastępcy 
Burmistrza oraz Pani Skarbnik za tak przygotowany budżet gminy Jeziorany na 2010 rok. 
Stwierdził, iż Pan Burmistrz realizuje konsekwentnie swoje zamierzenia, dąży do 
wyznaczonego celu, a my wspieramy Go w tych dążeniach.  
 

Radny Krzysztof Grabowski dołączył się do wypowiedzi Radnego Stanisława 
Kaweckiego i dziękuje Panu Burmistrzowi za wszystkie inwestycje, które na terenie naszej 
gminy zostały wykonane oraz za te, które będą wykonane w latach następnych.  
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Pani Ewa Maculewicz również podziękowała Panu Burmistrzowi za wszystkie 

zadania, które wykonywane są na terenie gminy.  
 
Na tym dyskusję zakończono. 

 
g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

 
Pani Ewa Maculewicz – Wiceprzewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 
 
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXIX/352/09 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

stanowiącą załącznik nr 16 do protokołu 
 

 
Ad. 6. Przyjęcie protokołu XXVIII sesji. 
Protokół z XXVIII sesji udostępniony był do wglądu w dniu sesji. 
W głosowaniu udział wzięło 9  radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła protokół XXVIII sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach. 

 
Ad. 7. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
Nie było. 
Ad. 8. Wolne wnioski i zapytania. 
Nie było. 

 
 
W związku z tym, że porządek obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Jezioranach został 

wyczerpany Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady XXIX 
sesji dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 
 
 
        Protokołowała                                                     Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
    Anna Gleszczyńska                                                                 Ewa Maculewicz 
 
 

 


